МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015                                          с. Чаинск                                                      № 25
	Об утверждении Плана проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2015 год на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь административным регламентом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 23.09.2014 № 38, в целях организации и проведения в 2015 году проверок по муниципальному жилищному контролю за соблюдением физическими лицами (гражданами) обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2015 год на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.

          2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу (Чарная Т.А.), осуществлять проведение проверок в соответствии с Планом.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения                                                 В.Н.Аникин